CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BẢNG BÁO CÁO CÔNG VIỆC CÁ NHÂN
Tuần: ...... Từ ..../...../...... đến ..../...../......

Họ và tên: ......................................................................
Bộ phận: ........................................................................
Vị trí: ..............................................................................

Tự đánh giá chung:
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

BẢNG BÁO CÁO CHI TIẾT

	STT

	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	TIẾN ĐỘ CÔNG VIỆC
	ĐÁNH GIÁ CỦA CẤP TRÊN
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

Mục tiêu cho tuần …. từ ..../...../...... đến ..../...../......:
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

Đề xuất:
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký và ghi rõ họ tên)